2

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

 27 августа  2024 года                                                                                  №  69

п.с.т. Заречный

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Зареченское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения «Зареченское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в устав сельского поселения «Зареченское», следующего содержания:
1) часть 8 статьи 31 устава дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1) приобретения им статуса иностранного агента;»
2) часть 4 статьи 46 устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) приобретения им статуса иностранного агента;».
2. Настоящее решение о внесении изменений в Устав сельского поселения «Зареченское» направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому края для государственной регистрации и размещения на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).
3. После государственной регистрации данное решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Зареченское».

Глава сельского поселения
«Зареченское»                                                                            Н.В. Самойлова

                                                                                                                 Проект

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАРЕЧЕНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

  2024 года
п.с.т. Заречный

О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Зареченское»

Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения «Зареченское», Совет сельского поселения «Зареченское» решил:

1. Внести изменения и дополнения в устав сельского поселения «Зареченское», следующего содержания:
1) часть 8 статьи 31 устава дополнить пунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1) приобретения им статуса иностранного агента;»
2) часть 4 статьи 46 устава дополнить пунктом 4.1 следующего содержания:
«4.1) приобретения им статуса иностранного агента;».
2. Настоящее решение о внесении изменений в Устав сельского поселения «Зареченское» направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Забайкальскому края для государственной регистрации и размещения на портале Министерства юстиции Российской Федерации «Нормативные правовые акты в Российской Федерации» (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф).
3. После государственной регистрации данное решение обнародовать в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Зареченское».

Глава сельского поселения
«Зареченское»                                                                            Н.В. Самойлова